
◆白糠・老部地区運行ルート
乗 降 場 所 AM(始) AM(2便目） PM（終）

老部地区放射線防護対策施設 10:00 10:30 17:00

松楽前バス停 10:02 10:32 17:02

老部バス停 10:04 10:34 17:04

南老部バス停 10:06 10:36 17:06

前田バス停 10:08 10:38 17:08

白糠赤平バス停 10:10 10:40 17:10

白糠診療所前バス停 10:12 10:42 17:12

浜通りバス停 10:14 10:44 17:14

白糠バス停 10:16 10:46 17:16

宇田バス停 10:18 10:48 17:18

押付バス停 10:20 10:50 17:20

老部地区放射線防護対策施設 10:22 10:52 17:22

※１０時～１２時、１３時～１７時までの間、３０分間隔で運行します。

◆小田野沢地区運行ルート
乗 降 場 所 AM(始) AM(２便目) PM（終）

老部地区放射線防護対策施設 10:00 10:30 17:00

南小田野沢バス停 10:10 10:40 17:10

舞寿司前 10:11 10:41 17:11

旧小田野沢小学校前 10:12 10:42 17:12

太田旅館前 10:13 10:43 17:13

レンタルのニッケン前 10:14 10:44 17:14

北小田野沢バス停 10:15 10:45 17:15

旅館南川前 10:16 10:46 17:16

北向バス停 10:17 10:47 17:17

小田野沢バス停 10:18 10:48 17:18

そでやま館 10:19 10:49 17:19

ぼくとう東通店前 10:20 10:50 17:20

老部地区放射線防護対策施設 10:30 11:00 17:30

※１０時～１２時、１３時～１７時までの間、３０分間隔で運行します。

安定ヨウ素剤 事前配布説明会【１１月２９日（土）】

老部会場行　シャトルバス運行表（無料）

～

※

～

※



◆小田野沢地区運行ルート
乗 降 場 所 AM（始） AM（2便目） AM（終）

そでやま館 9:00 9:30 12:00

ぼくとう東通店前 9:02 9:32 12:02

南小田野沢バス停 9:04 9:34 12:04

舞寿司前 9:06 9:36 12:06

旧小田野沢小学校前 9:08 9:38 12:08

太田旅館前 9:10 9:40 12:10

レンタルのニッケン前 9:12 9:42 12:12

北小田野沢バス停 9:14 9:44 12:14

旅館南川前 9:16 9:46 12:16

北向バス停 9:18 9:48 12:18

小田野沢バス停 9:20 9:50 12:20

そでやま館 9:22 9:52 12:22

◆白糠・老部地区運行ルート
乗 降 場 所 AM（始） AM（2便目） AM（終）

そでやま館 9:00 9:30 12:00

松楽前バス停 9:08 9:38 12:08

老部バス停 9:09 9:39 12:09

南老部バス停 9:10 9:40 12:10

前田バス停 9:11 9:41 12:11

白糠赤平バス停 9:12 9:42 12:12

白糠診療所前バス停 9:13 9:43 12:13

浜通りバス停 9:14 9:44 12:14

白糠バス停 9:15 9:45 12:15

宇田バス停 9:16 9:46 12:16

押付バス停 9:17 9:47 12:17

そでやま館 9:30 10:00 12:30

安定ヨウ素剤行 事前配布説明会【１１月３０日（日）】

小田野沢会場行 シャトルバス運行表（無料）

～

※

～

※

※９時～１２時までの間、３０分間隔で運行します。

※９時～１２時までの間、３０分間隔で運行します。


